Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.117/2011

EXONERA SERVIDORES.

o Prefeito Municipal de PatroCÍnio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e:

Considerando, que os servidores abaixo relacionados, tomaram posse em seus
respectivos cargos em 07.07.2011 e não entraram em exerCÍcio no prazo estabelecido e:

Considerando, o disposto 9 3° do art. 20 e Inciso II parágrafo único do art. 67 da Lei
Complementar nO60/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do MuniCÍpio.

RESOLVE

Art. 1°- Exonerar, por não terem entrado em exercício em seus respectivos cargos, os
servidores abaixo relacionados:

NOME CARGO .,' CLASSIF.
ADRIANA CRISTINA DA SILVA ;\l!XII.I!\R DE SERVICOS GERAIS .112

--
ALESSANDRA ABADIA DA SIl.V A MARQUES ;\UXILli\I< DE SERVICOS GERAIS .158
ESLI CANDIDA PORTO I\UXILIAR DE SERVICOS GERAIS '100
EUNICE NATALINA DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 367
HELENA APARECIDA BRAZ SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 397
JERONIIvlA SOARES FILI-I!\ AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 3,15
LUCIV ANIA CRISTINA FORCELlNI PEREIRA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 172
MARIA APARECIDA FERNANDES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 440
MARIA DA PENHA MODESTO LOPES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 373

MARIA DE LOURDES ESPIRITO SANTO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 382
MARIA IIELENA GONÇALVES FONSECA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 383
MARILUCIA SIL VA LACERDA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 413
Mf\RLENE DE FATIMA ALVEZ lv.tENDES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 365
ONEIDA LUCIA ivlENDES MARQUES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 401
PATRICIA QUEIROZ DOS REIS !\UXILIAR DE SERVICOS GERAIS .103----

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PatroCÍnio-MG. 15 de julho de 2011.

Luc~\campj de ~qUeira
"Jfeito Municipal

Publicada(o)-Jornal (9...0.~.~
~ em J's.l.QJ.l201 '
pág.. U.•......e afixada(o) no placarc
da Prefeitura Municipal de Patrocinic
de .j.g.l.O ..t.l2011 aLS:.I..'?J/2011.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001